
Città Metropolitana di Messina
Ai sensi della L.R. n. 15/2015

Proposta di determinazione n. __________  del _____________

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI INFORMATICI 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. ___________                          del _______________

Direzione   I  Servizi Generali e Politiche di Sviluppo Economico e  Culturale
Servizio Politiche Sociali, del Lavoro, dello Sport, Giovanili ed Occupazionali 

OGGETTO: Sostituzione per la seduta del 29/09/2023 del Segretario della Commissione giudicatrice   per l’appalto
del  Servizio  di    Assistenza  Igienico  Personale studenti  disabili  gravi,  residenti  nel  territorio
Metropolitano gg 205  A/S 2023/24.                                              CIG - 99653512EF

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO E DEL PROCEDIMENTO

Vista  la determinazione dirigenziale n. 3630 del 21/09/2023;

CONSIDERATO  che in data odierna, il Segretario della Commissione, dott. Giancarlo Alessi ha avuto un impre-
visto che non gli ha consentito di essere presente;

PROPONE

Sostituire, per la seduta odierna di apertura dell'offerta economica per la Gara del  Servizio di Assistenza
Igienico Personale studenti disabili gravi, CIG – 99653512EF il dott. Giancarlo Alessi con la dott.ssa Nunziatina
Di Gennaro;

 La Responsabile del Servizio e del Procedimento.                       

                                                Dott.ssa Loreta Citraro 
                                                                                        firmato digitalmente

Pagina 1

4040 29/09/2023

3736 29/09/2023



La DIRIGENTE

Preso atto di quanto in premessa riportato, accoglie la proposta del RUP e

DETERMINA

Sostituire per la seduta odierna di apertura dell'offerta economica per la Gara del Servizio di Assistenza 
Igienico Personale studenti disabili gravi, CIG – 99653512EF il dott. Giancarlo Alessi con la dott.ssa Nunziatina 
Di Gennaro;

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 60 giorni, a partire dal giorno successi-
vo al termine della pubblicazione all’Albo Pretorio, presso il TAR o entro 120 giorni presso il Presi-
dente della Regione Siciliana.

Per eventuali informazioni è possibile rivolgersi al suddetto ufficio da lunedì a venerdì dalle ore
9:30 alle ore 12:30 e nei giorni di martedì e giovedì anche dalle ore 15:00 alle 16:30.

                                                                                                    IL DIRIGENTE
Avv. Anna Maria Tripodo 

                                                                                                  firmato digitalmente

Pagina 2


